
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

    

06.05.2026 

 
Yurt Dışı 

Akşam Bülteni  

 

 

ABD-İran İyimserliğiyle Rekor Rallisi Sürüyor 

Orta Doğu – ABD-İran anlaşmasına yönelik umutlar güçleniyor: ABD ve İran’ın savaşı sona erdirecek tek 
sayfalık bir mutabakat metnine yaklaştığına yönelik haber akışı piyasalarda risk iştahını destekledi. İran 
donanmasının Hürmüz Boğazı’nda güvenli geçişin yeniden sağlanabileceğine dair mesajları ve Trump’ın 
“Freedom” operasyonunu geçici olarak durdurması petrol fiyatlarında geri çekilmeyi beraberinde getirdi. 
Ancak Trump’ın, anlaşma sağlanamaması halinde saldırıların yeniden başlayabileceği yönündeki sert 
açıklamaları jeopolitik risklerin tamamen ortadan kalkmadığını gösterdi. UAE tarafı ise ateşkes sürecine 
rağmen füze ve drone saldırılarının sürdüğünü açıkladı. 

ABD Piyasaları – Rekor rallisi sürüyor: ABD-İran arasında anlaşma ihtimalinin güçlenmesiyle birlikte S&P 
500 endeksi yeni tarihi zirvelerini test etmeye devam etti. Risk iştahındaki toparlanma özellikle teknoloji 
hisselerinde alımları desteklerken Nasdaq tarafında da güçlü görünüm korundu. 

Emtialar – Petrol gerilerken altın toparlandı: Hürmüz kaynaklı tansiyonun hafiflemesi ve doların zayıflaması 
petrol fiyatlarında geri çekilmeye neden oldu. Buna karşın ons altın, düşen tahvil faizleri ve zayıf dolar 
desteğiyle 4650 dolar seviyesinin üzerine çıkarak toparlanma eğilimi gösterdi. 

FX – Dolar genel olarak zayıfladı: Barış umutlarının güçlenmesiyle birlikte ABD tahvil faizlerinde geri çekilme 
görülürken dolar endeksi de baskı altında kaldı. EURUSD ve diğer majör paritelerde dolar karşıtı hareketler 
öne çıkarken USDCHF paritesinde alıcıların önemli destek seviyelerinde yeniden devreye girdiği görüldü. 

FX – USDJPY kritik seviyelerden dönüş: USDJPY paritesi, Japon yetkililerin geçmiş müdahalelerine yakın 
kritik bölgelere yeniden ulaşmasının ardından bugün dolar endeksi düşüş ile birlikte tekrar 158’den 156’ya 
kadar geriledi. 

ABD – ADP istihdam verisi beklentiyi aştı: ABD’de ADP özel sektör istihdamı Nisan ayında 109 bin artarak 
99 binlik beklentinin üzerinde gerçekleşti. Veri, iş gücü piyasasında yavaşlama sinyallerine rağmen istihdam 
tarafında tamamen zayıf bir görünüm oluşmadığını gösterdi. 

Avrupa – Hizmet PMI verileri karışık seyretti: Euro Bölgesi hizmet PMI verisi 47.6 ile daralma bölgesinde 
kalmaya devam ederken Almanya hizmet PMI 46.9 seviyesinde zayıf görünümünü korudu. İngiltere’de ise 
hizmet PMI verisinin 52.7’ye revize edilmesi ekonomik aktivitenin görece daha dirençli kaldığına işaret etti. 

ABD Hisseleri – AMD sonrası volatilite: AMD hisselerinde bilanço sonrası sert fiyat hareketleri dikkat 
çekerken kısa vadeli işlem hacminde belirgin artış görüldü. Yarı iletken sektöründeki volatilitenin teknoloji 
hisseleri üzerindeki etkisi sürüyor. 


